
Forfait 1 personne +
électricité + 1 véhicule

23€ à 24.50€ 28.50€ à 30€

Forfait 2 personnes + 
électricité + 1 véhicule

30€ à 31.50€ 37€ à 39€

Forfait cyclo-rando 1 pers
Forfait cyclo-rando 1pers + élec

14€
21€ non applicable

Pers supp. 10 ans et + 7€ 8.50€

Enfant de 3 à 10 ans 3.50€ 4€

Enfant moins de 3 ans gratuit gratuit

Animal 2.50€ 2.50€

Location de frigo non applicable 6€

Visiteurs 5€ 7€

Supplément remorque 2€ 2.50€

Réception ouverte tous les jours :
de 8h30 à 19h  28 mars - 31 mai 2025 / 1er  au 30 septembre 2025 
de 8h à 20h  1er juin - 31 août 2025
de 9h à 12h30 et de 14h à 17h30 du 1er octobre au 3 novembre 2025

Ouvert du 
28 MARS

au 2 NOVEMBRE 
2025

(+33) 02 33 54 20 57

www.camping-lagallouette.fr
Camping La Gallouette**** 

10B, rue de la Gallouette, 50550 Saint-Vaast-La-Hougue

TARIFS 2025TARIFS* SUPPLÉMENTS LOCATION

Chaise bébé : gratuite
Kit serviettes de toilette : 5€
Parure lit jetable 2 pers : 12€ / 1pers : 9€
Animal : 5€/jour
Frais de dossier location : 6€
Assurance annulation : 4% du total séjour 

      (hors taxes de séjour et frais de réservation)
Taxe de séjour : 0.66€*/jour/adulte

Forfait ménage : 
Hébergement 2 pers : 50€
Hébergement 4 pers : 60€
Hébergement 4 pers HORIZON : 80€
Hébergement 6 pers : 80€

TARIFS* EMPLACEMENT CAMPING

Basse saison
28/03-28/05 
10/06-11/07 
14/09-02/11 

Haute saison
29/05-09/06  
12/07-13/09 

  *  Prix TTC à la nuitée, Hors taxe de séjour, hors frais de dossier (4€ TTC). Tarif minimum et maximum
pouvant être attribué sur une même période, tarif pouvant varier en fonction du taux de remplissage. 

Réservations et informations hors ouverture :
du lundi au vendredi  9h-12h30/14h-17h30

contact@camping-lagallouette.fr

  *  Prix TTC. Montant taxe de séjour de 2024. En attente tarif définitif de 2025.



Studio
Compact
Terrasse

18m²

Essentiel 
26m²

Grand
Confort 

30m²

Espace /
Access 

33m²

Vue Mer 
25m² 

terrasse couverte  

Horizon face mer
38m² + terrasse

Horizon vue mer
40m2 

 terrasse+2 sdb

Chalet
30m²

terrasse couverte 

Chalet
35m²

terrasse couverte 

Optimal 
36m²

Chalet
40m²

 terrasse couverte 

28/03-30/04 inclus
11/05-28/05 inclus
21/09-02/11 inclus

de 299€ à 314€ de 329€ à 346€ de 379€ à 398€ de 399€ à 419€ de 459€ à 482€ de 529€ à 556€ de 415€ à 436€ de 435€ à 457€ de 469€ à 493€ de 465€ à 489€

01/05-10/05 inclus
29/05-11/07 inclus
07/09-20/09 inclus

de 359€ à 377€ de 399€ à 419€ de 429€ à 451€ de 449€ à 472€ de 499€ à 524€ de 579€ à 608€ de 485€ à 510€ de 505€ à 531€ de 549€ à 577€ de 555€ à 583€

23/08-06/09 inclus de 519€ à 545€ de 549€ à 577€ de 609€ à 640€ de 629€ à 661€ de 669€ à 703€ de 799€ à 839€ de 645€ à 678€ de 665€ à 699€ de 769€ à 808€ de 799€ à 839€

12/07-25/07 inclus
17/08-22/08 inclus de 679€ à 713€ de 729€ à 766€ de 769€ à 808€ de 799€ à 839€ de 869€ à 913€ de 999€ à 1049€ de 805€ à 846€ de 825€ à 867€ de 919€ à 965€ de 955€ à 1002€

26/07-16/08 inclus de 699€ à 734€ de 739 à 776€ de 789€ à 829€ de 819€ à 860€ de 889€ à 934€ de 1019€ à 1070€ de 825€ à 867€ de 845€ à 888€ de 939€ à 989€ de 975€ à 1024€

3 nuits** de 179€ à 188€ de 209€ à 220€ de 259€ à 264€ de 279€ à 284€ de 329€ à 346€ de 409€ à 430€ de 295€ à 310€ de 315€ à 331€ de 349€ à 367€ de 345 à 363€

MOBIL-HOME 
 1 CHAMBRE 

MOBIL-HOME ET CHALET
 2 CHAMBRES 

MOBIL-HOME ET CHALET
 3 CHAMBRES 

Terrasse
couverte

+35€

*Tarifs TTC sur la base de 7 nuits. Tarif minimum et maximum pouvant être attribué sur une même période, tarif pouvant varier en fonction du taux de remplissage. 
**  La formule 3 nuits est disponible uniquement du 28 mars au 30 avril/ du 11 au 28 mai du 21 septembre au 2 novembre 2025.

NOUVEAUTÉ2025

Lave-vaisselle
+35€

Terrasse 
couverte
+35€ 

TARIFS* LOCATION À LA SEMAINE 


